
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-15-8-2  
Séance du vendredi 27 novembre 2009 
 
 

CONCESSIONS DE LOGEMENT DANS LES COLLEGES : 
COLLÈGE FRANÇOIS VILLON À MULHOUSE  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU les articles R216-4 à R216-19 du Code de l’Education relatif à l’attribution des 
concessions de logement aux personnels de l’Etat dans les établissements publics 
locaux d’enseignement, 

VU l’article 21 de la loi n°90-1067 du 28 novembre 1990 relative à la fonction publique 
territoriale modifié par la loi n°2007-209 du 19 février 2007, 

VU la délibération du Conseil Général n°E6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la 
délibération n°2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations à la Commission 
Permanente du Conseil Général, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

Fixe la nouvelle situation des concessions de logement par nécessité absolue de service dans 
le collège François VILLON à MULHOUSE, conformément à l’annexe II du rapport. 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091127-0000004341-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 27/11/2009
Réception par le Prefet : 27/11/2009
Publication : 04/12/2009


